quadri
ga.

duntaxat antiquiore: uel oratorum aliquis uel poetarum: id est classicus assiduusque aliquis scriptor non proletarius. Hæc quidem Fronto requirere nos iussit uocabula non care (opinor)que scripta esse in ullis ueterum libris existimaret: sed ut nobis studium lecturandi in quærendis rarioribus uerbis exerceret. Quod unum ergo rarissimum uidebat: inuenimus quadrigam numero singulari dictam: in libro satyrarum. M. Varronis: qui inscriptus est: exdemetricus: Arenas autem $\omega\lambda\eta\theta\upsilon\eta\tau\iota\kappa\omega\varsigma$. id est pluratiue dictas minore studio quærimus: quia præter. C. Cæsarem: quod equidem meminimus: nemo hoc doctorum hominum dedit:

Antonii Iuliani in conuiuio ad quosdam graecos lepidissima responsio: Cap. ix.

Dolefcens e terra asia de equestri loco: lætè idolis: moribusque & fortuna bene ornatus: & ad musicam facili ingenio ac libenti cenam dabat amicis ac magistris in rusculo celebrandæ lucis annuæ: quam sibi principem uitæ habuerit. Venerat tum nobiscum ad eam cenam Antonius Iulianus rhetor docendis publice iuuenibus magister hispano ore: florentisque homo facundie: & rerum litterarumque ueterum peritus. Is ubi edulis finis & poculis mox sermonibusque tempus fuit: desiderauit exhiberi: quos habere eum adolescentem sciebat scitissimos utriusque sexus: qui canerent: uoce & qui psallerent: Ac posteaquam introducti pueri puellæque sunt. iucundumque immodum ἀνακρέοντα: id est anacreontea hoc est anacreontis uersus pleraque & sapphica: & poetarum quoque recentium ἀλεγειά: id est elegos: hoc est lugubria carmina: quædam ἐρωτικά: id est amatoria dulcia & uenusta recinerunt. Oblectati autem sumus præter multa alia uersiculis lepidissimis Anacreontis senis: quos equidem scripsi: ut interea labor hic uigiliarum: & inquietas suauitate paulisper uocum atque modorum acquiesceret.

Τὸν ἀργυρὸν τορνεύσας ἠφαισε μὲν ποιεῖσθαι.
πάνοπλιās μενούχι τι γὰρ μάχαισικαμοί.
ποτηριὸν δεκοιλὸν ὄσον δύνη βαθύνον.
καὶ μὴ ποίει κατ' αὐτὸ μήτε ἀστρά: μὴ ταμαφᾶς.
τι πλείαδων μέλλει μοι: τι δ' ἀστερος βοώτεω.
ποισθὸν ἀμπέλους μοι. καὶ βοτρυὰς κατ' αὐτὸ
καὶ χρυσεύς πατόυντας ὀμοῦ κακῶς λυαίω.
ἐρωτὰ καὶ βαθινόν. Id est

Argentum tornans fabrica uulcane mihi.
Non hominem armatum. quid enim cum bellis mihi.
Sed cauum poculum cude: quantum uales maxime.
Inque eo neque astra: nec plaustra facias.
Nam quid cum pleiadibus: quid cum boote mihi.
Tites fabrica queso intus: & racemos pariter
Aurumque pluchre calcatis comites lyæi.
Amoremque profundum simul.